
 

 

UCHWAŁA NR XVII /143/12 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 7 września 2012 r. 

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

poz.1591, z późn. zm.), art. 211, art.212, art.214 , art. 215, art.216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 135.925,- zł w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 3.425 ,- złotych,  

b) dochody majątkowe o kwotę 132 . 500,- zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 206.946,- zł . w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 74.446,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 132.500,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 71.021 ,- zł . w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 20.150,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 50.871 , - zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :  

1. plan dochodów 25.223.469,29 zł,  

a) dochody bieżące 19.891.263,29 zł,  

b) dochody majątkowe 5.332.206,00 zł  

2. plan wydatków 24.690.995,29 zł,  

a) wydatki bieżące 18.787.887,29 zł,  

b) wydatki majątkowe 5.903.108,00 zł  

3. nadwyżka budżetu 532.474,00 zł,  

4. przychody budżetu 2.323.110,00 zł,  

5. 5. rozchody budżetu 2.855.584,00 zł .  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 r. jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4463



§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 

w 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII /143/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 7 września 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK w złotych  

  

Klasyfikacja budżetowa  
Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

Dz.  Rozdz.  §  

1.  2.  3.  4.  6.   

750    Administracja publiczna  3 425,00   

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

3 425,00  

 

   dochody bieżące  3 425,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 425,00   

600    Transport i łączność  132 500,00   

 60014   Drogi publiczne powiatowe  132 500,00   

   dochody majątkowe  132 500,00   

  6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

132 500,00  

 

OGÓŁEM     135 925,00   

      

   dochody bieżące  3 425,00   

dochody majatkowe  132 500,00   
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4463



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII /143/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 7 września 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych  

  

Klasyfikacja    

DZ.  Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1.  2.  3.  4.  5.  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę  

10 000,00  

10 000,00  

 40002  Dostarczanie wody  10 000,00   

  wydatki bieżące  10 000,00   

 40095  Pozostała działalność   10 000,00  

  wydatki bieżące   10 000,00  

600   Transport i łączność  132 500,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  132 500,00   

  wydatki majątkowe  132 500,00   

750   Administracja publiczna  3 425,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 425,00   

  wydatki bieżące  3 425,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  600,00  600,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  600,00  600,00  

  wydatki bieżące  600,00  600,00  

801   Oświata i wychowanie  44 965,00  49 550,00  

80101  Szkoły podstawowe   29 550,00  

 wydatki bieżące   9 550,00  

 wydatki majątkowe   20 000,00  

 80104  Przedszkola  44 965,00   

  wydatki bieżące  44 965,00   

 80110  Gimnazja   20 000,00  

  wydatki majątkowe   20 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  15 456,00   

 85401  Świetlice szkolne  15 456,00   

  wydatki bieżące  15 456,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   10 871,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   10 871,00  

  wydatki majątkowe   10 871,00  

OGÓŁEM w tym:  206 946,00  71 021,00  

  wydatki bieżące  74 446,00  20 150,00  

  wydatki majątkowe  132 500,00  50 871,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4463



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XVII /143/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 7 września 2012 r.  

 

WYDATKI BIEŻĄCE GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych  

  

DZ.  Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1.  2.  3.  4.  5.  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę  

10 000,00  

10 000,00  

 40002  Dostarczanie wody  10 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  10 000,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  10 000,00   

 40095  Pozostała działalność   10 000,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   10 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych   10 000,00  

750   Administracja publiczna  3 425,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 425,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  3 425,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  3 425,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  600,00  600,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  600,00  600,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   600,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych   600,00  

  dotacje na zadania bieżące  600,00   

801   Oświata i wychowanie  44 965,00  9 550,00  

 80101  Szkoły podstawowe   9 550,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   8 970,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 970,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   580,00  

 80104  Przedszkola  44 965,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  8 299,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 299,00   

  dotacje na zadania bieżące  36 666,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  15 456,00   

 85401  Świetlice szkolne  15 456,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  14 293,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 293,00   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 163,00   

  OGÓŁEM  74 446,00  20 150,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4463



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XVII /143/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 7 września 2012 r.  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych  

 

Klasyfikacja    

     

DZ.  Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1.  2.  3.  4.  5.  

600   Transport i łączność  132 500,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  132 500,00   

  inwestycje  132 500,00   

  budowa chodników na terenie gminy Gnojnik  132 500,00   

801   Oświata i wychowanie   40 000,00  

80101  Szkoły podstawowe   20 000,00  

 inwestycje w tym:   20 000,00  

  Budowa Sali gimnastycznej w Biesiadkach   20 000,00  

 80110  Gimnazja   20 000,00  

  inwestycje   20 000,00  

  Modernizacja PG Gnojnik   20 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   10 871,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   10 871,00  

  inwestycje   10 871,00  

  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków   10 871,00  

OGÓŁEM  132 500,00  50 871,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XVII /143/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 7 września 2012 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 r  

  

1)  

Plan dochodów na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2012 r  

dział  rozdz.  par.  nazwa  zwiększenie   

600    Transport i łączność  132 500,00   

 60014   Drogi publiczne powiatowe  132 500,00   

   dochody majątkowe  132 500,00   

  

6620  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  132 500,00   

   razem  132 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4463



 

2)  

Plan wydatków na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2012 r  

dział  rozdz.   nazwa  zwiększenie   

600    Transport i łączność  132 500,00   

 60014   Drogi publiczne powiatowe  132 500,00   

   inwestycje  132 500,00   

   Budowa chodników na terenie Gminy Gnojnik  132 500,00   

   razem  132 500,00   
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4463



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XVII /143/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 7 września 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2012  

  

    ZWIĘKSZENIE  ZWIĘKSZENIE  

Dz.  rozdz.  NAZWA ZDANIA  Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek sektora 

finansów publicznych  

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa    600,00  

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - wydatki bieżące   600,00  

801   Oświata i wychowanie   36 666,00   

 80104  Przedszkola  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - wydatki bieżące  36 666,00   

  razem   36 666,00  600,00  

  

Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4463


		2012-09-12T14:29:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




